
                                                                                                
 

1 
 

Uchwała Nr 13/2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 21 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego w 2024 r.  

oraz określenia wysokości przyznanej dotacji. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 104), art. 15 ust. 2g, 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 8 

ust. 1 pkt 2 lit. b, § 12 ust. 30  Programu  współpracy powiatu drawskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LXV/428/2023 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 27 

października 2023  r., Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Przyznaje dotację w wysokości 15.000 zł dla Stowarzyszenia Przyjaciół Drawska 

„MEANDER” w Drawsku Pomorskim na realizację zadania publicznego pt. „Moc dialogu 

młodych” realizowanego w zakresie: działań na rzecz organizacji pozarządowych, wolontariatu 

oraz wspomagającego rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, upowszechniania i ochrony 

wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich a także działań wspomagających rozwój 

demokracji.  

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki realizacji zadania określać będzie umowa zawarta pomiędzy Powiatem 

Drawskim, a wyłonioną w konkursie organizacją pozarządową.  

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Drawsku Pomorskim oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego  

w Drawsku Pomorskim. 



                                                                                                
 

2 
 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Jacek Kozłowski  

2. Tomasz Budzyński -------------- 

3. Jan Szewczyk  

4. Zbigniew Dudor 

5. Piotr Płażalski ------------------ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                
 

3 
 

Uzasadnienie 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego realizując Uchwałę Nr 850/2024 , z dnia   23 kwietnia  

2024 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w 2024 r. w zakresie: 

działania na rzecz organizacji pozarządowych, wolontariatu oraz wspomagające rozwój 

wspólnot i społeczności lokalnych, upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz 

swobód obywatelskich a także działań wspomagających rozwój demokracji, na kwotę  

15.000 zł. 

Na konkurs wpłynęła 1 oferta Stowarzyszenia Przyjaciół Drawska „MEANDER”  

w Drawsku Pomorskim na realizację zadania publicznego pt. „Moc dialogu młodych”.  

W dniu 16 maja 2024 r. Komisja Konkursowa powołana Uchwałą Nr 823/2024 Zarządu 

Powiatu Drawskiego z dnia 5 marca 2024r., dokonała oceny formalnej i merytorycznej 

przesłanej oferty. Zarząd Powiatu Drawskiego po zapoznaniu się z protokołem Komisji 

Konkursowej dokonuje wyboru oferty i określa wysokość przyznanej dotacji. 

 

W związku z powyższym niezbędne jest przyjęcie niniejszej Uchwały.  

 

 

 

Sporządziła: 

 

         Joanna Kulesza 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


